Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750081002
206

000750107740
005

000750179162
562

000750649501
732

000750101040
909

000750101832
205

000750102054
066

000000007500
234

000750134070
001

000750101832
200

000750100011
180

000750103041
909

CLAVE

PROD SERV

50181906-Pan
de repisa

50221300-
Harina'y
productos de
molinos

50161814-
Azlcar o
sustituto de
azUcar, confite

50401806-
Frijoles negros

50171551-Sal
de mesa

50192902-
Pasta o fideos
de repisa

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

50151513
Aceites
vegetales 0 de
planta
comestibles

50171832-

Salsas para

ensaladas o
dips

50192902-
Pasta o fideos
de repisa

50181904-Pan
Seco o cascaras
de pan o pan
tostado (
crotones)

50181900-Pan,
galletas y

DOMICILIO FISCAL: 11520

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

[N

-

[N

PAN INTEGR

Base: 55.00,Impuesto: 00
HARINA

Base: 20.00,Impuesto: 00
AU EST 2KG

Base: 50.00,Impuesto: 00
AU NEGRO

Base: 58.00,Impuesto: 00
SAL YD FL

Base: 18.00,Impuesto: 00
FIDEO 25

Base: 8.34,Impuesto: 002
NUTRI P

Base: 92.00,Impuesto: 00
123 ACEITE

Base: 70.00,Impuesto: 00
SANLUIS SALS

Base: 18.50,Impuesto: 00
CODO 225

Base: 16.66,Impuesto: 00

PAN TOSTADO

Base: 37.00,Impuesto: 00
MINI PINGU

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

FIVA, Tipo factor: T|

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de

impuesto.-

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (

H87-Pieza

asa, Tasa o0 Cy
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

18 de Julio del 2025

14:17:59

IMAZA9678

58AACEC3-E2D2-4C5B-B053-F580DC1B5401

UNIDAD
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

jota: 0.0000009
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

VALOR
UNITARIO

$55.00

% Importe: $0.00
$23.50

% Importe: $0.00
$50.00

6 Importe: $0.00
$29.00

6 Importe: $0.00
$18.00

% Importe: $0.00
$13.00

Importe: $0.00
$25.00

6 Importe: $0.00
$44.00

6 Importe: $0.00
$18.50

6 Importe: $0.00
$13.00

% Importe: $0.00

$37.00

% Importe: $0.0(
$10.00
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$55.00

$23.50

$50.00

$58.00

$18.00

$13.00

$100.00

$88.00

$18.50

$26.00

$37.00

$10.00

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

$3.50

$4.66

$8.00

$18.00

$9.34
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pastelitos
dulces
Base: 10.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750105591 [ 50131700- (3 VAIN 180ML 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $10.00 $30.00 $5.00
564 Productos de impuesto.-
leche y
mantequilla
Base: 25.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%6 Importe: $0.00
000750081001 | 50181900-Pan, |1 PANQ NUEZ 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $48.00 $48.00
581 galletas y impuesto.-
pastelitos
dulces
Base: 48.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000¢%%6 Importe: $0.00
000750303762 [ 53131602- (1 PULP DUR 1L 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $20.69 $20.69 $3.45
386 Articulos para impuesto.-
el cuidado del
cabello
Base: 17.24,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $2.76
000750630631 | 50171902- (1 KNORR CALDO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $22.00 $22.00
280 Condimento impuesto.-
Base: 22.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%%6 Importe: $0.00

MG: TICKET No: 568290262284354652185 TR No: 8119
TOTAL CON LETRA
(QUINIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS 50/100 M.N.) SUBTOTAL $617.69
DESCUENTO ($51.95)
002-1VVA 0.000000% $0.00
002-1VA 16.000000% $2.76
TOTAL $568.50

CADENA ORIGINAL

[[1.1]58 AACEC3-E2D2-4C5B-B053-F580DC1B5401|2025-07-

18T15:19:00/SST060807 KUO|NvVAzycDkreBOPDI/KgFJzCc3kO8WuxffEeZ4fV1INPyNIpjjP9lyv24UcK3cbNoikBIJCdOcEe Aw87In5tfYuyDyRtuls79wiNbhme+
shR5ZOGI5qoEH6BX3ihILtMDFCucRsaftBIX7EVtVgCxpd7GSsPThKJ00656bVIFujZzR77NTPzga30Q61d/pBXUMHEMIV7fynD+
NiosmJCrOImGTwWMAEFBBxpC/6KXuOAR639d8aeD03bRVFOMBYV+IH8JtrrNT7ShVJIPzIDGdsLEJs79IKITp51CMZ33s5vadsOPgXBQy+Y/rvgvg6yN4cz9edc3nAfo3CbhAdICv2Ly Xw==|000010000

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

NVVAzycDkreBOPDI/KgFJzCc3kO8WuxffEeZ4fV1NPyNIpjjP9lyv24UcK 3chNoikBIICdOcEe AwB7In5tfYuyDyRtuJs79wiNbhme+
shR5ZOGI5qoEH6BX3ihlI LtMDFCucRsaftBIX7EVVgCxpd7GSsPThKJ00656bV9FujZzR77NTPzga30Q61d/pBXUMHEM1V 7fynD+
NiosmJCroImG TWMANEFBBxpC/6KxuOAR639d8aeD03bRVFOMBV+H8JtrrNT7ShVJIPzIDGdsLEJs791KITp51CMZ33s5vadsOPgXBQy+Y/rvgvgbyN4cz9edc3nAfo3CbAdICv2Ly Xw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

fa8AKQfIOs1fBNMZ3V4v4AWY Vtao9/Wp5tlggPOPItt+KmWhZ4xMxtDG4x1030LekmwOTXDCzInntet0GsesH8REJt1zAUXgFEOIjgNTrmJZOhkg5k+T1gx7M1QrEXKmUwBzEwWntK AAOAmLRwj+
kTNBXqgZqwDwgb2cMKQn6EUTAK7IsZPe8RDLo+e8w3dRhC19XFStjIb0tMu+XLydHf/SuCWXJgdsfiSnWigL +J+
VIQ/DZIVZrRgOnY LBi3HTJJ5cnyf8eqLAg2meljus7N2Vmyv3SuBGaGDWUY 4FFX+PFXNgLhTKq1Z6PYeMblirxuuOWzgZoOVeQVMrXgXGrCGILw==

Lugar, fecha y hora de emision: 73040 a 18 de Julio del 2025 14:17:59 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificacion: 18 de Julio del 2025 15:19:00 Tipo de cambio: $1
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000714274329

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000711914678

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicion
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato
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